
alonPro AC Professional
S
Vysouše

Vysoušeč vla

výsledky. Je t

Profe
• obzv
• difuz

Šetří 
• obzv

Ochra
• kera
• ioniz

Účesy
• impu

Snadn
• 9 na
• Indik
• poho
č vlasů, který by kadeřníci používali doma

sů SalonPro nabízí při vytváření účesu výkon, ochranu a profesionální 

o vysoušeč vlasů, který by s radostí doma používali i kadeřníci.

sionální výsledky
láště silné proudění vzduchu z profesionálního motoru na střídavý proud s dlouhou životností
ér s keramickými hroty

čas
láště úzká tvarovací koncovka

na proti poškození
mický prvek s infračerveným zahříváním velkého dosahu zabraňuje přesušení vlasů
ační technologie pro lesklé vlasy bez kadeření

, které dlouho vydrží
ls chladného vzduchu zpevní účes

é použití
stavení teploty/rychlosti pro dokonalou flexibilitu
átory LED signalizují vybrané nastavení
dlná měkká rukojeť
 

Philips SalonPro AC 
professional
Vysoušeč vlasů

HP4892



 

Technické specifikace
• Příkon: 1800 W
• Frekvence: 50/60 Hz
• Napětí: 220 - 240 AC V

Hmotnost a rozměry balení F
• Čisté rozměry produktu bez příslušenství: 284 x 

85 x 235 mm
• Čistá hmotnost produktu včetně příslušenství: 

1128 g
• Rozměry balení F: 310 (š) x 120 (h) x 240 (v) mm
• Hmotnost balení F [včetně produktu]: 1580 g
• Objem balení F: 8928 cm³

Hmotnost a rozměry balení A
• Rozměry balení A: 632 x 375 x 257 mm
• Hmotnost balení A-box [včetně výrobků]: 

10430 g
• Počet balení F v balení A: 6
• Objem balení A: 60909 cm³

Paleta
• Rozměry palety: 1200 x 800 mm
• Množství palet: 126 ks
• Počet vrstev: 7
• Počet balení A na vrstvu: 3
•

Vysoušeč vlasů
  

Specifikace

Datum vydání 2009-02-10

Verze: 2.1

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
HP48

Zvýrazn

profesion
Profesionáln
životností s
vzduchu a 

obzvláště
Obzvláště ú
vzduchu a 

keramick
Keramický 
teplo, které
ochraně vla
rychlosti a ú

ionizační
Ionizační te
částice zvan
který se ob
prameny vl
Výsledkem 
které perfe

9 nastave
9 nastaven
flexibilitu pr
92

ění výro

ální moto
í motor na

tlačuje vzdu
rychlejší výs

 úzká tva
zká tvarova

umožňuje p

ý prvek
prvek zabra
 zajišťuje je
sů před vys
činnosti

 technolo
chnologie v
é ionty, kte

vykle vytvář
asů zklidní 
jsou poddaj
ktně drží úč

ní teploty
í teploty/ryc
o vysušení 
r na střídavý proud
 střídavý proud s dlouhou 
ch pro obzvláště silné proudění 
ledky

rovací koncovka
cí koncovka zvyšuje rychlost 
ropracovanou úpravu účesů

ňuje přesušení vlasů. Vydává 
mné zahřívání napomáhající 
ušením, aniž by došlo k narušení 

gie
e vysoušeči vlasů vytváří negativní 
ré neutralizují pozitivní náboj, 
í na vlasech. Tím se jednotlivé 
a je jim odebrán statický náboj. 
nější a snáze upravitelné vlasy, 
es

/rychlosti
hlosti poskytuje maximální 
a předběžnou úpravu účesu
bku

http://www.philips.com

